Cddigo
IES

593
593
593

593

593

593

593
593
593
593
593
593

593

593

Instituicao

CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

Cédigo
curso
1272018
1272018
1272018

1272018

1272018

1272018

1272018
1272018
1272018
1272018
1272018
1272018

1272018

1272018

Eng.
Eng.
Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.
Eng.
Eng.
Eng.
Eng.
Eng.

Eng.

Eng.

Curso

Mecénica
Mecénica

Mecanica

Mecanica

Mecanica

Mecanica

Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica

Mecanica

Mecénica

Mecénica

Modalidade

Bacharelado
Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Numero
da
inscricao
19079447
19079461

19079473

19079178

19079203

19079204

19079452
19079454
19079458
19079463
19079464
19079482

19079173

19079177

Nome

Daniel Gomes Do Nascimento Neto
Lucas Resende Santos

Rodrigo De Almeida Rego

Gabryhellem Caldas Carioca

Vinicius Carvalho Ribeiro

Wanderson Martins Da Silva

Giulia Levin Jones

Igor De Oliveira Rodrigues
Keila Nascimento Seixas
Maria Beatriz Santos Felipe
Maria Julia Marques De Sa

Yago Dinarte Pires Dos Santos

Caua Lucas Da Rocha Aquino Matos

Franquilin Silva Ong

Tipo de
inscrigdo

Concluinte

Concluinte

Concluinte

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte

Concluinte

Ingressante

Ingressante

Condigdo
da inscricao

Regular
Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular
Regular
Regular
Regular
Regular

Regular

Regular

Regular

Origem da
inscrigdo

Tradicional
Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Preenc
quest
Sim
Sim

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim

Sim

Codigo
participagdo

112

112

112

112

112

Participagao

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Regularidade
no exame

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



593

593

593

593
593
593
593

593

593

593

593
593
593
593
593
593

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ

1272018

1272018

1272018

1272018
1272018
1272018
1272018

1272018

1272018

1272018

1272018
1272018
1272018
1272018
1272018
1272018

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.
Eng.
Eng.
Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.
Eng.
Eng.
Eng.
Eng.
Eng.

Mecanica

Mecanica

Mecanica

Mecanica
Mecanica
Mecanica

Mecanica

Mecanica

Mecénica

Mecénica

Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica

Mecanica

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Bacharelado

19079182

19079184

19079188

19079449
19079468
19079469
19079476

19079168

19079185

19079189

19079445
19079448
19079453
19079455
19079456
19079460

Joao Pedro Figueredo Carvalho

Kaiky Lino Dos Santos

Leticia Andrade Peixoto De Paula

Elisabeth Emilly Silva Sousa
Nayara Romero De Oliveira
Pedro Leonardo Costa Silva

Sara Viana Da Silva E Silva

Ana Victoria Maia Da Cruz

Kaio Gracias Da Silva

Lucas De Cerqueira Vasconcellos

Clara Coutinho De Carvalho
Eduardo Abrahao Rocha
Guilherme Corujo Polastri
Igor Quadros Muniz Gomes
Israel Mendes Fernandes

Lucas Casagrande Monteiro

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Concluinte
Concluinte
Concluinte

Concluinte

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte

Concluinte

Regular

Regular

Regular

Regular
Regular
Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular
Regular
Regular
Regular
Regular

Regular

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional
Tradicional
Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional

Tradicional

Sim

Sim

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

112

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



593

593

593

593

593

593

593

593
593
593
593
593
593
593

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ

1272018

1272018

1272018

1272018

1272018

1272018

1272018

1272018
1272018
1272018
1272018
1272018
1272018
1272018

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.
Eng.
Eng.
Eng.
Eng.
Eng.
Eng.

Mecénica

Mecanica

Mecanica

Mecanica

Mecanica

Mecanica

Mecénica

Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica

Mecanica

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Bacharelado

19079478

19079169

19079175

19079181

19079186

19079190

19079197

19079443
19079457
19079459
19079465
19079466
19079474
19079483

Suzy Maria Da Silva

Andre Victor Alves Benjamim Araujo

Davi Costa Paz

Gustavo Henrique Da Silva Martins Maia

Kayque Lopes Da Gama

Lucas Moura Montenegro Reis

Matheus Alves De Andrade Sousa

Alisson Barbosa Lemos

Juliana Dos Santos Ramos
Lucas Baeta Lima Moreira
Mariana Costa Da Silva Bastos
Matheus Barbosa Leite

Rodrigo De Medeiros Rodrigues

Yvan Pereira De Oliveira

Concluinte

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte

Concluinte

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular
Regular
Regular
Regular
Regular
Regular

Regular

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional

Tradicional

Sim

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

112

112

112

112

112

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



593

593

593

593

593

593

593

593

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

1272018

1272018

1272018

1272018

1272018

1272018

1272018

1272018

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Mecanica

Mecanica

Mecanica

Mecanica

Mecanica

Mecénica

Mecénica

Mecénica

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

19079166

19079171

19079172

19079179

19079180

19079187

19079191

19079198

Abraao De Oliveira Santos

Breno Caldas De Oliveira

Caio Lucas Oliveira Carvalho Da Silva

Giovane De Oliveira Arruda

Giulia Dos Santos Da Silva

Leandro Santo Do Carmo

Lucas Nelio Da Silva Guedes

Nickolas Moreira Barcelos

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

112

112

112

112

112

112

112

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



593

593

593
593
593
593
593
593

593

593

593
593
593
593
593

593

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ

CEFET/RJ

1272018

1272018

1272018
1272018
1272018
1272018
1272018
1272018

1272018

1272018

1272018
1272018
1272018
1272018
1272018

1272018

Eng.

Eng.

Eng.
Eng.
Eng.
Eng.
Eng.
Eng.

Eng.

Eng.

Eng.
Eng.
Eng.
Eng.
Eng.

Eng.

Mecanica

Mecanica

Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica

Mecanica

Mecanica

Mecénica

Mecanica
Mecanica
Mecanica
Mecanica

Mecanica

Mecénica

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

19079200

19079202

19079422
19079446
19079467
19079470
19079471
19079475

19079194

19079199

19079451
19079462
19079472
19079479
19079481

19079170

Remerson Luiz Da Silva Reis Lima

Thaylla Moraes Dos Santos Azevedo

Alessandro Ferreira Alves Viana

Daniel Barbosa Oliveira De Sant Anna

Matheus Costa Dos Santos

Pedro Lucas Reis De Melo Fortunato

Rafaela Amorim De Almeida

Rodrigo Vilela Goncalves

Maria Clara Regis Ayce

Pedro Barra Pereira Porto

Gabriel De Araujo Barbosa Bezerra

Luiz Felipe Ribeiro Mendes
Renato Dos Santos Ferreira
Taina De Barros Balbino

Vitor Weber Pereira Pinto

Ashilley Dias Lopes

Ingressante

Ingressante

Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte

Concluinte

Ingressante

Ingressante

Concluinte
Concluinte
Concluinte
Concluinte

Concluinte

Ingressante

Regular

Regular

Regular
Regular
Regular
Regular
Regular

Regular

Regular

Regular

Regular
Regular
Regular
Regular

Regular

Regular

Tradicional

Tradicional

Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional
Tradicional
Tradicional
Tradicional

Tradicional

Tradicional

Sim
Sim
Sim
Sim
Sim

Sim

Sim
Sim
Sim

Sim

112

112

112

112

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim



593

593

593

593

593
593
593
593

593

593

593

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ
CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

CEFET/RJ

1272018

1272018

1272018

1272018

1272018
1272018
1272018
1272018

1272018

1272018

1272018

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Eng.
Eng.
Eng.
Eng.

Eng.

Eng.

Eng.

Mecanica

Mecanica

Mecanica

Mecanica

Mecanica
Mecanica
Mecanica

Mecanica

Mecénica

Mecénica

Mecénica

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado
Bacharelado
Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

Bacharelado

19079174

19079192

19079193

19079195

19079444
19079450
19079477
19079480

19079167

19079176

19079183

Claudio Uiliam De Araujo Junior

Lucas Pereira Quaresma

Maria Clara Lima Rocha Dias

Maria Luiza Carvalho Costa

Christian Silveira Dos Reis
Estefane Lorraine Dos Anjos Borges
Shah Jehan Diniz De Souza Pedro Gomes

Vitor Felipe Toledo De Oliveira

Alana Beatriz De Sousa Beazussi

Erick Moreira Barcelos

Jose Lima De Oliveira

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Concluinte
Concluinte
Concluinte

Concluinte

Ingressante

Ingressante

Ingressante

Regular

Regular

Regular

Regular

Regular
Regular
Regular

Regular

Regular

Regular

Regular

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional
Tradicional
Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Tradicional

Sim
Sim
Sim

Sim

112

112

112

112

112

112

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim



593

593

CEFET/RJ

CEFET/RJ

1272018

1272018

Eng. Mecanica

Eng. Mecanica

Bacharelado

Bacharelado

19079196 Mateus Silva Alves Correa Takaizumi

19079201 Ricardo Franco Sangiorato

Ingressante

Ingressante

Regular

Regular

Tradicional

Tradicional

Nao

Nao

112

112

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Dispensado
da prova
edo
preench. do QE

Sim

Sim



