Código IES	Instituição	Código curso	Curso	Modalidade	Número da inscrição	Nome	Tipo de inscrição	Condição da inscrição	Origem da inscrição	Preenc quest	Código participação	Participação	Regularidade no exame
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079447	Daniel Gomes Do Nascimento Neto	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079461	Lucas Resende Santos	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079473	Rodrigo De Almeida Rego	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079178	Gabryhellem Caldas Carioca	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079203	Vinicius Carvalho Ribeiro	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079204	Wanderson Martins Da Silva	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079452	Giulia Levin Jones	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079454	Igor De Oliveira Rodrigues	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079458	Keila Nascimento Seixas	Concluinte	Regular	Tradicional	Não			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079463	Maria Beatriz Santos Felipe	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079464	Maria Julia Marques De Sa	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079482	Yago Dinarte Pires Dos Santos	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079173	Caua Lucas Da Rocha Aquino Matos	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079177	Franquilin Silva Ong	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim

593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079182	Joao Pedro Figueredo Carvalho	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079184	Kaiky Lino Dos Santos	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079188	Leticia Andrade Peixoto De Paula	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079449	Elisabeth Emilly Silva Sousa	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079468	Nayara Romero De Oliveira	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079469	Pedro Leonardo Costa Silva	Concluinte	Regular	Tradicional	Não			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079476	Sara Viana Da Silva E Silva	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079168	Ana Victoria Maia Da Cruz	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079185	Kaio Gracias Da Silva	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079189	Lucas De Cerqueira Vasconcellos	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079445	Clara Coutinho De Carvalho	Concluinte	Regular	Tradicional	Não			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079448	Eduardo Abrahao Rocha	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079453	Guilherme Corujo Polastri	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079455	Igor Quadros Muniz Gomes	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079456	Israel Mendes Fernandes	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079460	Lucas Casagrande Monteiro	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-

593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079478	Suzy Maria Da Silva	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079169	Andre Victor Alves Benjamim Araujo	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079175	Davi Costa Paz	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079181	Gustavo Henrique Da Silva Martins Maia	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079186	Kayque Lopes Da Gama	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079190	Lucas Moura Montenegro Reis	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079197	Matheus Alves De Andrade Sousa	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079443	Alisson Barbosa Lemos	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079457	Juliana Dos Santos Ramos	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079459	Lucas Baeta Lima Moreira	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado			Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado		Matheus Barbosa Leite	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado		Rodrigo De Medeiros Rodrigues	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079483	Yvan Pereira De Oliveira	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-

593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079166	Abraao De Oliveira Santos	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079171	Breno Caldas De Oliveira	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079172	Caio Lucas Oliveira Carvalho Da Silva	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079179	Giovane De Oliveira Arruda	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079180	Giulia Dos Santos Da Silva	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079187	Leandro Santo Do Carmo	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079191	Lucas Nelio Da Silva Guedes	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079198	Nickolas Moreira Barcelos	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim

593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079200	Remerson Luiz Da Silva Reis Lima	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079202	Thaylla Moraes Dos Santos Azevedo	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079422	Alessandro Ferreira Alves Viana	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079446	Daniel Barbosa Oliveira De Sant Anna	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079467	Matheus Costa Dos Santos	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079470	Pedro Lucas Reis De Melo Fortunato	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079471	Rafaela Amorim De Almeida	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079475	Rodrigo Vilela Goncalves	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079194	Maria Clara Regis Ayce	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079199	Pedro Barra Pereira Porto	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079451	Gabriel De Araujo Barbosa Bezerra	Concluinte	Regular	Tradicional	Não			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079462	Luiz Felipe Ribeiro Mendes	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079472	Renato Dos Santos Ferreira	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079479	Taina De Barros Balbino	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079481	Vitor Weber Pereira Pinto	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079170	Ashilley Dias Lopes	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim

593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079174	Claudio Uiliam De Araujo Junior	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079192	Lucas Pereira Quaresma	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079193	Maria Clara Lima Rocha Dias	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079195	Maria Luiza Carvalho Costa	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079444	Christian Silveira Dos Reis	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079450	Estefane Lorraine Dos Anjos Borges	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079477	Shah Jehan Diniz De Souza Pedro Gomes	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079480	Vitor Felipe Toledo De Oliveira	Concluinte	Regular	Tradicional	Sim			-
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079167	Alana Beatriz De Sousa Beazussi	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079176	Erick Moreira Barcelos	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079183	Jose Lima De Oliveira	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim

593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079196	Mateus Silva Alves Correa Takaizumi	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim
593	CEFET/RJ	1272018	Eng. Mecânica	Bacharelado	19079201	Ricardo Franco Sangiorato	Ingressante	Regular	Tradicional	Não	112	Dispensado da prova e do preench. do QE	Sim